АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2024                                                                                         № 33
с.Быстрянка
О смене вида разрешенного использования

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Изменить вид разрешенного использования «для ведения огородничества» на «для ведения личного подсобного хозяйства» земельного участка из земель населенного пункта общей площадью 1500 +/- 14 кв.м., с кадастровым номером 22:20:020009:671, расположенного по адресу: в 30 м на север от жилого дома по ул. Дачная, д. 1, п. Старая Суртайка Красногорского района Алтайского края.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Зяблицкую С.В.

[bookmark: _GoBack] Глава сельсовета                                                                              Д.С. Хохлов